
 
 

Piazza Castello 215, 10124 Torino (I)  Tel.  +39 011 88151 Fax  +39 011 8815.214  www.teatroregio.torino.it  P. IVA e C.F. 00505900019 
 

DETERMINA SOVRINTENDENTE 
  

N.16 DEL 13/06/2022 
 

 
Il dott. Mathieu Jouvin, Sovrintendente della Fondazione “Teatro Regio di Torino”, nominato con 
Decreto del Ministero della Cultura in data 7/04/2022 
 
 premesso che 
 
- In data 6/05/2022 è stato Pubblicato sul sito della Fondazione Teatro Regio di Torino il bando 

relativo alla “PROCEDURA SELETTIVA RISERVATA PER L’ASSUNZIONE A TEMPO 
INDETERMINATO DI N. 3 addetti presso il Laboratorio di Strada Settimo - Reparto Scenografia 
- per la FONDAZIONE TEATRO REGIO DI TORINO”; 

- In data 21/05/2022 scadeva il termine per la presentazione delle domande; 
- Con determinazione n.60 del 25/05/2022 veniva nominata la seguente commissione 

esaminatrice: 
1. Rinaldo Rinaldi - pittore-scenografo; 
2. Elisabetta Ajani – scenografa e docente presso Accademia Albertina di Belle Arti di Torino;  
3. Alessandro Passarino - scenografo-pittore figurativo. 

- La Commissione sopra indicata in data 8/06/2022 ammetteva alla procedura selettiva riservata: 
1) Lucia Colucci; 
2) Domenica Antonia Columpsi; 
3) Valeria Di Munno. 

- fissava per venerdì 13 giugno 2022 alle ore 9.30 la prova pratica e il colloquio. 
- Il giorno 13/06/2022, al termine delle prove d’esame, la Commissione esaminatrice proponeva 

l’assunzione, quali scenografe presso i Laboratori Artistici della Fondazione Teatro Regio di 
Torino, delle maestre: 
1. Lucia Colucci; 
2. Domenica Antonia Columpsi; 
3. Valeria Di Munno. 

Tutto ciò premesso,  
DETERMINA  

 
di confermare la proposta di assunzione a tempo indeterminato, quali scenografe presso i 
Laboratori Artistici della Fondazione Teatro Regio di Torino, delle Maestre:  

1. Lucia Colucci; 
2. Domenica Antonia Columpsi; 
3. Valeria Di Munno. 

Dà mandato agli Uffici preposti di procedere alla pubblicazione della presente determina sul sito 
istituzionale della Fondazione. 
 
Torino, 13/06/2022 
 

Fondazione Teatro Regio di Torino 
                 Il Sovrintendente  

      Mathieu Jouvin 
 




